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ZAMORA

SUPRIMIDOS

DESPLAZADOS

1º

2º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1418**

***6267**

***6151**

***0309**

***1072**

***8139**

***4533**

***4620**

***5954**

***8466**

1

2

3

5

2

6

1

3

4

7

1641-49

1676-49

1576-49

1668-49

1593-49

1657-49

1660-49

1863-49

1681-49

1535-49

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

49006585

49005490

49010722

49006706

49003390

49006706

49006706

49000042

49005404

49000960

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

D.JOSÉ GALERA MORENO

OBISPO NIETO

COLEGIO PÚBLICO DE MORALES DEL 
VINO

MIGUEL DE CERVANTES

FRAY LUIS DE GRANADA

MIGUEL DE CERVANTES

MIGUEL DE CERVANTES

VIRGEN DE LA SALUD

SAN JOSÉ DE CALASANZ

LUIS CASADO

ZAMORA

ZAMORA

MORALES DEL VINO

ZAMORA

PUEBLA DE SANABRIA

ZAMORA

ZAMORA

ALCAÑICES

ZAMORA

CORRALES DEL VINO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

EI

PRI

AL

EF

EI

FI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ALONSO  VELAZQUEZ, VERONICA

ALVAREZ  GERALDES, CRISTINA

PUERTO  RICO, ALICIA

MARINO  MARINO, M. PILAR

PEÑA  GONZALEZ, ROBERTO

MARTIN  CARRO, MONTSERRAT

FUENTES  MARTINEZ, M. ROSA DE

COCO  GARCIA, GABRIELA

PEDRERO  MURIEL, LUIS IGNACIO

RAMOS  MARTIN, NOELIA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   
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 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación
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ZAMORA

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES4ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***7075**

***1100**

***2781**

***3267**

***7244**

1

2

5

3

4

1692-49

3812-49

1639-49

1695-49

1697-49

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

49006093

49010722

49005477

49006093

49006093

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

SANCHO II

COLEGIO PÚBLICO DE MORALES DEL 
VINO

JACINTO BENAVENTE

SANCHO II

SANCHO II

ZAMORA

MORALES DEL VINO

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

0597

0597

0597

0597

0597

EI

EI

EI

FI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

LUENGO  BERNABE, M. CARMEN

CALZADA  MARCOS, LAURA

HERNANDEZ  RAMOS, ESTHER

FERNANDEZ  FERNANDEZ, MARIA ESTHER

MANSO  GARCIA, M. MERCEDES

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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ZAMORA

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***4543**

***9612**

***7321**

***6974**

***7157**

***3777**

***7663**

***9129**

***7487**

***5714**

***9698**

***4125**

***0027**

***1012**

***7002**

***1954**

***9299**

***1746**

25

24

29

30

33

10

11

12

13

14

18

21

16

26

37

38

3

4

1629-49

1872-49

1562-49

1874-49

1631-49

1694-49

3308-49

1547-49

1635-49

1647-49

1571-49

1499-49

1588-49

1624-49

1634-49

1549-49

1632-49

1533-49

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

49007309

49006585

49007231

49005428

49006482

49006093

49007243

49001514

49006068

49005428

49007191

49006263

49010722

49005106

49005489

49001526

49005489

49007255

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEO

CRA DE VILLARRÍN DE CAMPOS

D.JOSÉ GALERA MORENO

CRA TIERRA DEL PAN

LA HISPANIDAD

ALEJANDRO CASONA

SANCHO II

CRA DE GEMA

GABRIELA MISTRAL

GONZALO DE BERCEO

LA HISPANIDAD

CRA ALFOZ DE TORO

FERNANDO II

COLEGIO PÚBLICO DE MORALES DEL 
VINO

LA INMACULADA

ARIAS GONZALO

VALLE DEL GUAREÑA

ARIAS GONZALO

CENTRO DE EDUCACIÓN 
OBLIGATORIA DE CORESES

VILLARRÍN DE CAMPOS

ZAMORA

MONFARRACINOS

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

GEMA

FUENTELAPEÑA

ZAMORA

ZAMORA

MORALES DE TORO

BENAVENTE

MORALES DEL VINO

VILLALPANDO

ZAMORA

FUENTESAÚCO

ZAMORA

CORESES

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

EF

EF

EF

EF

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

FI

MU

MU

MU

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

PORTILLO  GONZALEZ, PAULA

GARCIA  ALONSO, ALEJANDRO

GONZALEZ  MARTIN, JAVIER

GONZALEZ  HERNANDEZ, LETICIA

SANCHEZ  GONZALEZ, PEDRO JOSE

MARTIN  NIETO, SANDRA

GONZALEZ  MONJE, MARIA

VACAS  DEL ARCO, IRENE

VERDEJO  SANTOS, M MONTSERRAT

LUIS  LAZARO, ROSANNA MARIA

SANCHEZ-VILLARES  ROMAN, BELEN

BERMUDEZ  BENITO, MONTSERRAT

BAUTISTA  MARTIN, SILVIA

GIL  GONZALEZ, MARTA

RODRIGUEZ  DE LA FUENTE, TATIANA

CASTRO  VELASCO, RUBEN

RODRIGUEZ  SANCHEZ, M.SOLEDAD

LOPEZ  CABALLERO, VIRGINIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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ZAMORA

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***6390**

***8319**

***8138**

***2325**

***0516**

***8598**

***5699**

***4743**

***0114**

***5678**

***5792**

***8286**

***2140**

***0128**

***7272**

***6411**

***6698**

5

7

15

22

23

28

32

34

35

39

40

41

42

43

1

2

6

1580-49

1582-49

1869-49

1649-49

1606-49

1686-49

1504-49

1620-49

1507-49

1610-49

1672-49

1525-49

1518-49

1622-49

1698-49

1665-49

1725-49

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

49010722

49010722

49005210

49006871

49007218

49005404

49006251

49006469

49006251

49004187

49005441

49007498

49006731

49007413

49006691

49006706

49006044

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEE

CEIP

IES

COLEGIO PÚBLICO DE MORALES DEL 
VINO

COLEGIO PÚBLICO DE MORALES DEL 
VINO

NUESTRA SEÑORA DE LA PAZ

LA VIÑA

CRA TRES RÍOS

SAN JOSÉ DE CALASANZ

LAS ERAS

VIRGEN DEL CANTO

LAS ERAS

SANSUEÑA

NUESTRA SEÑORA DE LA 
CANDELARIA

CRA LOS ALMENDROS

SAN ISIDRO

CRA DE VILLAFÁFILA

VIRGEN DEL CASTILLO

MIGUEL DE CERVANTES

ALFONSO IX

MORALES DEL VINO

MORALES DEL VINO

VILLARALBO

ZAMORA

SANTA CRISTINA DE LA POLVOROSA

ZAMORA

BENAVENTE

TORO

BENAVENTE

SANTIBÁÑEZ DE VIDRIALES

ZAMORA

BÓVEDA DE TORO (LA)

BENAVENTE

VILLAFÁFILA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PT

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SEVILLA  LORENZO, MANUELA

RONCERO  VILLARON, ZORAIDA

HERNANDEZ  ALAINEZ, MONTSERRAT

VILLAR  VILLAR, ISABEL

PRIETO  RODRIGUEZ, SILVIA

SANCHEZ  GONZALEZ, MARIA ELENA

PEREZ  PARENTE, SUSANA

CENTENO  SAN JOSE, ANDREA

FERNANDEZ  OYA, ANABEL

FUENTE  LIMA, LAURA DE LA

DIAZ-CANEJA  DIAZ, CAROLINA

MARTIN  MARTIN, ANA ISABEL

SANCHEZ  ALMEIDA, CELESTINA

ORTEGA  GARROTE, MARIA

SOGO  AREVALO, MONICA

BELLO  SUAREZ, ELENA

PRIETO  GARCIA, SARA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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ZAMORA

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

5º

8º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7252**

***5927**

***0332**

***3077**

***4943**

***5459**

***3295**

***5782**

***3620**

8

9

17

19

20

27

31

36

1

1537-49

1618-49

1534-49

1514-49

1663-49

1700-49

1609-49

1723-49

1521-49

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

49000960

49004497

49007255

49000339

49006706

49006691

49004187

49007164

49006731

CEIP

CEIP

CEO

CEIP

CEIP

CEE

CEIP

IES

CEIP

LUIS CASADO

MAGDALENA DE ULLOA

CENTRO DE EDUCACIÓN 
OBLIGATORIA DE CORESES

LOS SALADOS

MIGUEL DE CERVANTES

VIRGEN DEL CASTILLO

SANSUEÑA

VALVERDE DE LUCERNA

SAN ISIDRO

CORRALES DEL VINO

TORO

CORESES

BENAVENTE

ZAMORA

ZAMORA

SANTIBÁÑEZ DE VIDRIALES

PUEBLA DE SANABRIA

BENAVENTE

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

POVEDA  MANZANO, LAURA

BUSTOS  HERRERA, ANA

IGLESIAS  BLANCO, ELSA

MORAN  LUCES, SUSANA

DIAZ  VALDES, NURIA

GONZALEZ  DEL RIO, ANA ISABEL

ROJO  ROMAN, SONSOLES

GONZALEZ  DIEZ, NOELIA

RODRIGUEZ  VILLANUEVA, ALICIA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación


